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Program ile ilgili ayrıntılı ve güncel bilgilere aşağıdaki web sayfasından ulaşabilirsiniz: 

https://bilimolimpiyatlari.tubitak.gov.tr/tr 

Birinci Aşama Sınav Giriş Belgesi temin etmekte sorun yaşamanız halinde 

bideb2202@tubitak.gov.tr adresine ivedilikle e-posta gönderebilirsiniz. 

1. GİRİŞ 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) bünyesinde faaliyet gösteren 

Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB), ülkemizin bilim ve teknoloji alanında 

gelişmesinde en kritik rolü oynayan insan gücünün yetiştirilmesini destekleme görevini 

üstlenmiştir. Bu kapsamda, BİDEB tarafından ilköğretim, ortaöğretim, lisans ve lisansüstü 

öğrencilerine ve doktora sonrası düzeyde araştırma yapan araştırmacılara yönelik olimpiyat, 

yarışma, burs ve bilimsel destek programları yürütülmektedir. 

 
Bu kılavuz, BİDEB tarafından yürütülen 2202 Bilim Olimpiyatları Programı sürecinde, Birinci 

Aşama Sınav Giriş Belgesini temin edecek adaylara yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. 

 
 
 

 

https://bilimolimpiyatlari.tubitak.gov.tr/tr
mailto:bideb2202@tubitak.gov.tr
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2. SINAV GİRİŞ BELGESİ ALMA ADIMLARI 

 
1- https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm kullanıcı adınız ve şifreyle giriş yapınız. 

 

 
2- Ana ekran açıldıktan sonra: “Önceki Başvurularım” başlığının altında bulunan ilgili sekmeye 

tıklayın. 
 

 
3- Ekrana gelen listeden "2202 Bilim Olimpiyatları Programı Birinci Aşama Sınavı 2026/1" 

seçeneğini bulunuz. 
 

 
4- İlgili başvurunun yanındaki "Aktif İzleme Süreç Aşamaları" butonuna basarak ilerleyiniz. 

 

 
 

5-  Açılan sayfada "2202 Bilim Olimpiyatları Programı Birinci Aşama Sınavı - Sınav Giriş 
Belgesi" başlığını seçiniz. 

 

 
6-  Bilgilerinizi kontrol ettikten sonra "Kaydet / İleri" ve ardından "Onayla" butonlarına 

tıklayınız. 
 

 

 

https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm
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7- Süreci tamamladığınızda ekranda beliren "SINAV GİRİŞ BELGESİ" linkini kullanarak 

belgenizin çıktısını alınız. 

 

 
Önemli Uyarı: 

 

 Sınava girebilmeniz için bu belge ile birlikte geçerli bir kimlik belgesini (Nüfus Cüzdanı, 

T.C. Kimlik Kartı veya Pasaport) yanınızda bulundurmanız zorunludur. 

 Sınav günü giriş belgesi yanında olmayan adaylar kesinlikle sınava alınmayacaktır. 
 
 
 

 

Sınavınızda Başarılar Dileriz! 


